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Check for compatibility
Kompatibilitat priifen
Vérifier la compatibilité
Controlla la compatibilita
Comprueba tu compatibilidad
Verificar a compatibilidade
Ellenérizd a kompatibilitast
Parbaudit saderibu

Ao 2 A





















)

i)




1



12



13



14



)

15




©
—



~
=







e
" el
LT
=
=
_..... )
L
|

10

1x







21




22




23



1x

24



25






27



28












3

(P -







11




12




13




14

37




(
15



39







i







43




21

44



45






a7






49






51







L

1x
4600294

b

1x
6214635

6031098

a®
«S“!'"
[

x|
6252377

1x
6211333

x
6252390

2x
4114322

2x
4159739

1x
6055639

£
4x
6184648

1x
6056851

6198024

6252376

1x
4613823

#
!

1x
6188693

6210746

L
1x
6247792

@

2x
6167812

S,
1
1x .
6141588
&
b
=

o
oy

1x i
6253682

[t

4x
6217659

ax
6172240

6250124

1x
6236428
7x
6056292

4x
4550362

1x
6250688

\

2x
6249090

'

1x
6176869

2x
4529242

-
R

4520612

2x
4609635

b

1x
4657366

4211001

N

1x
6099370

6115714

53



1x~ = 3x

e 4621552
e

1x -
4618629 1x

4518890

=

2x

6133062

e

6052345 6250690

.-"’r- "

o o

1x 1x

6143795 6240209
A N

. 5 %

Customer Service

Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor '
LEGO.com/service or dial
00800 5346 5555: [ HH =
1-800-422-5346 : = \
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~ Terms & Conditions apply

R SH FEEDANCE 10 WwIN

CK AND

PRODUC"EE[K ABOUT THIS

EGO PRIZE.

LEGO.com/productfeedback 3

GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur
ce produit LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2019 The LEGO Group.

© Disney

GANA

Visita

www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinién acerca de este set

LEGQ®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

wwwLEGO com/productfeedback
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